
Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Guðjón Einarsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur - RM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 7 5 21 21 3 0 1 0

5 5 1 11 32 3 0 0 0

10 7 6 23 55 3 1 0 0

4 4 2 10 65 3 0 0 0

9 8 7 24 89 3 0 1 0

4 4 M 8 97 2 0 0 1

8 6 6 20 117 3 0 0 0

5 5 M 10 127 2 0 0 1

9 9 8 26 153 3 0 2 0

4 1 M 5 158 2 0 0 1

5 5 5 15 173 3 0 0 0

1 M M 1 174 1 0 0 2

Heildarstig úr þessari lotu 174 31 1 4
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Guðjón Einarsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur - RM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

8 8 4 20 20 3 0 0 0

3 2 2 7 27 3 0 0 0

9 8 7 24 51 3 0 1 0

6 4 4 14 65 3 0 0 0

8 8 7 23 88 3 0 0 0

5 2 M 7 95 2 0 0 1

8 7 6 21 116 3 0 0 0

5 5 3 13 129 3 0 0 0

9 7 6 22 151 3 0 1 0

4 2 M 6 157 2 0 0 1

10 8 7 25 182 3 1 0 0

6 6 4 16 198 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 198 34 1 2 372 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Guðjón Einarsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 9 6 24 24 3 0 2 0

6 5 5 16 40 3 0 0 0

10 8 8 26 66 3 1 0 0

7 4 3 14 80 3 0 0 0

8 7 6 21 101 3 0 0 0

5 5 4 14 115 3 0 0 0

9 7 7 23 138 3 0 1 0

5 5 5 15 153 3 0 0 0

8 8 8 24 177 3 0 0 0

7 6 5 18 195 3 0 0 0

10 8 7 25 220 3 1 0 0

6 6 5 17 237 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 237 36 2 3
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Guðjón Einarsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 8 7 24 24 3 0 1 0

7 5 3 15 39 3 0 0 0

9 8 7 24 63 3 0 1 0

7 7 5 19 82 3 0 0 0

10 9 9 28 110 3 1 2 0

8 6 4 18 128 3 0 0 0

8 6 6 20 148 3 0 0 0

6 6 5 17 165 3 0 0 0

10 9 8 27 192 3 1 1 0

7 7 4 18 210 3 0 0 0

9 9 9 27 237 3 0 3 0

9 8 7 24 261 3 0 1 0

Heildarstig úr þessari lotu 261 36 2 9 498 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Guðmundur Örn Guðjónsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur - CM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 10 9 29 29 3 2 1 0

M M M 0 29 0 0 0 3

10 10 9 29 58 3 2 1 0

9 8 8 25 83 3 0 1 0

10 10 8 28 111 3 2 0 0

8 6 6 20 131 3 0 0 0

9 9 9 27 158 3 0 3 0

9 8 7 24 182 3 0 1 0

10 9 9 28 210 3 1 2 0

8 8 M 16 226 2 0 0 1

8 8 7 23 249 3 0 0 0

6 6 M 12 261 2 0 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 261 31 7 9
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Guðmundur Örn Guðjónsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur - CM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 9 8 27 27 3 1 1 0

8 8 M 16 43 2 0 0 1

10 9 9 28 71 3 1 2 0

7 7 6 20 91 3 0 0 0

10 9 9 28 119 3 1 2 0

8 8 8 24 143 3 0 0 0

10 9 9 28 171 3 1 2 0

7 6 6 19 190 3 0 0 0

9 8 8 25 215 3 0 1 0

7 6 6 19 234 3 0 0 0

9 9 9 27 261 3 0 3 0

8 8 7 23 284 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 284 35 4 11 545 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Guðmundur Örn Guðjónsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur - RM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

7 6 5 18 18 3 0 0 0

2 2 M 4 22 2 0 0 1

7 7 6 20 42 3 0 0 0

6 3 3 12 54 3 0 0 0

9 9 9 27 81 3 0 3 0

6 6 5 17 98 3 0 0 0

10 9 8 27 125 3 1 1 0

7 3 3 13 138 3 0 0 0

8 7 5 20 158 3 0 0 0

4 3 1 8 166 3 0 0 0

10 8 8 26 192 3 1 0 0

5 4 3 12 204 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 204 35 2 4
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Guðmundur Örn Guðjónsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur - RM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 9 9 27 27 3 0 3 0

8 8 4 20 47 3 0 0 0

8 7 7 22 69 3 0 0 0

6 6 5 17 86 3 0 0 0

10 8 8 26 112 3 1 0 0

8 6 4 18 130 3 0 0 0

9 9 7 25 155 3 0 2 0

6 6 4 16 171 3 0 0 0

10 9 9 28 199 3 1 2 0

8 5 5 18 217 3 0 0 0

9 8 7 24 241 3 0 1 0

7 6 5 18 259 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 259 36 2 8 463 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Guðmundur Örn Guðjónsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 9 7 25 25 3 0 2 0

7 6 6 19 44 3 0 0 0

9 8 7 24 68 3 0 1 0

7 6 5 18 86 3 0 0 0

9 8 8 25 111 3 0 1 0

8 7 7 22 133 3 0 0 0

9 9 9 27 160 3 0 3 0

6 6 4 16 176 3 0 0 0

9 8 8 25 201 3 0 1 0

8 8 6 22 223 3 0 0 0

9 7 7 23 246 3 0 1 0

6 5 5 16 262 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 262 36 0 9
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Guðmundur Örn Guðjónsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 8 7 24 24 3 0 1 0

7 5 4 16 40 3 0 0 0

10 9 9 28 68 3 1 2 0

9 8 4 21 89 3 0 1 0

10 9 9 28 117 3 1 2 0

9 8 7 24 141 3 0 1 0

9 9 9 27 168 3 0 3 0

8 6 5 19 187 3 0 0 0

9 9 7 25 212 3 0 2 0

7 6 6 19 231 3 0 0 0

10 9 7 26 257 3 1 1 0

5 5 5 15 272 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 272 36 3 13 534 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Guðný Jónsdóttir Félag: Umf. Efling

Flokkur Barnaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 9 8 27 27 3 1 1 0

7 6 M 13 40 2 0 0 1

10 8 6 24 64 3 1 0 0

2 2 M 4 68 2 0 0 1

8 8 7 23 91 3 0 0 0

7 6 5 18 109 3 0 0 0

10 7 7 24 133 3 1 0 0

6 2 2 10 143 3 0 0 0

10 9 7 26 169 3 1 1 0

3 3 2 8 177 3 0 0 0

9 8 7 24 201 3 0 1 0

6 5 1 12 213 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 213 34 4 3
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Guðný Jónsdóttir Félag: Umf. Efling

Flokkur Barnaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

6 5 2 13 13 3 0 0 0

1 M M 1 14 1 0 0 2

8 7 5 20 34 3 0 0 0

4 4 2 10 44 3 0 0 0

10 9 7 26 70 3 1 1 0

6 4 1 11 81 3 0 0 0

10 7 5 22 103 3 1 0 0

4 4 1 9 112 3 0 0 0

9 9 8 26 138 3 0 2 0

7 6 M 13 151 2 0 0 1

8 6 5 19 170 3 0 0 0

4 4 3 11 181 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 181 33 2 3 394 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Guðrún Finnsdóttir Félag: Boginn

Flokkur Kvennaflokkur CW

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 7 7 23 23 3 0 1 0

6 M M 6 29 1 0 0 2

9 7 6 22 51 3 0 1 0

M M M 0 51 0 0 0 3

8 7 7 22 73 3 0 0 0

6 M M 6 79 1 0 0 2

8 7 7 22 101 3 0 0 0

7 6 6 19 120 3 0 0 0

7 6 M 13 133 2 0 0 1

M M M 0 133 0 0 0 3

9 6 M 15 148 2 0 1 1

M M M 0 148 0 0 0 3

Heildarstig úr þessari lotu 148 21 0 3
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Guðrún Finnsdóttir Félag: Boginn

Flokkur Kvennaflokkur CW

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 7 M 16 16 2 0 1 1

M M M 0 16 0 0 0 3

8 7 6 21 37 3 0 0 0

M M M 0 37 0 0 0 3

8 7 6 21 58 3 0 0 0

M M M 0 58 0 0 0 3

9 8 7 24 82 3 0 1 0

6 M M 6 88 1 0 0 2

7 6 6 19 107 3 0 0 0

M M M 0 107 0 0 0 3

10 8 8 26 133 3 1 0 0

6 M M 6 139 1 0 0 2

Heildarstig úr þessari lotu 139 19 1 2 287 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Guðrún Finnsdóttir Félag: Boginn

Flokkur Kvennaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

7 7 3 17 17 3 0 0 0

2 1 M 3 20 2 0 0 1

10 8 M 18 38 2 1 0 1

M M M 0 38 0 0 0 3

5 3 2 10 48 3 0 0 0

1 M M 1 49 1 0 0 2

6 3 2 11 60 3 0 0 0

M M M 0 60 0 0 0 3

7 5 3 15 75 3 0 0 0

1 1 M 2 77 2 0 0 1

7 4 3 14 91 3 0 0 0

1 M M 1 92 1 0 0 2

Heildarstig úr þessari lotu 92 23 1 0
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Guðrún Finnsdóttir Félag: Boginn

Flokkur Kvennaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

7 5 4 16 16 3 0 0 0

3 1 M 4 20 2 0 0 1

9 6 4 19 39 3 0 1 0

3 M M 3 42 1 0 0 2

8 8 8 24 66 3 0 0 0

4 1 1 6 72 3 0 0 0

9 8 3 20 92 3 0 1 0

1 1 M 2 94 2 0 0 1

7 5 4 16 110 3 0 0 0

4 3 M 7 117 2 0 0 1

9 6 6 21 138 3 0 1 0

5 3 M 8 146 2 0 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 146 30 0 3 238 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Haraldur Gústafsson Félag: SKAUST

Flokkur Karlaflokkur - CM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 7 6 22 22 3 0 1 0

M M M 0 22 0 0 0 3

9 8 8 25 47 3 0 1 0

7 6 M 13 60 2 0 0 1

8 8 7 23 83 3 0 0 0

7 6 M 13 96 2 0 0 1

9 7 7 23 119 3 0 1 0

6 M M 6 125 1 0 0 2

6 M M 6 131 1 0 0 2

M M M 0 131 0 0 0 3

9 8 7 24 155 3 0 1 0

6 6 M 12 167 2 0 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 167 23 0 4
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Haraldur Gústafsson Félag: SKAUST

Flokkur Karlaflokkur - CM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 7 7 23 23 3 0 1 0

M M M 0 23 0 0 0 3

10 9 8 27 50 3 1 1 0

7 M M 7 57 1 0 0 2

9 8 7 24 81 3 0 1 0

6 M M 6 87 1 0 0 2

10 9 8 27 114 3 1 1 0

8 7 6 21 135 3 0 0 0

9 9 9 27 162 3 0 3 0

7 6 6 19 181 3 0 0 0

10 9 8 27 208 3 1 1 0

6 6 M 12 220 2 0 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 220 28 3 8 387 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Haraldur Gústafsson Félag: SKAUST

Flokkur Byrjendaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

8 8 7 23 23 3 0 0 0

7 6 4 17 40 3 0 0 0

8 8 8 24 64 3 0 0 0

5 3 2 10 74 3 0 0 0

9 7 7 23 97 3 0 1 0

6 6 5 17 114 3 0 0 0

10 9 9 28 142 3 1 2 0

8 8 7 23 165 3 0 0 0

9 8 8 25 190 3 0 1 0

8 7 5 20 210 3 0 0 0

10 6 6 22 232 3 1 0 0

5 5 1 11 243 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 243 36 2 4
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Haraldur Gústafsson Félag: SKAUST

Flokkur Byrjendaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 9 8 27 27 3 1 1 0

7 4 2 13 40 3 0 0 0

8 7 7 22 62 3 0 0 0

7 6 2 15 77 3 0 0 0

9 9 7 25 102 3 0 2 0

5 4 3 12 114 3 0 0 0

10 9 8 27 141 3 1 1 0

8 8 8 24 165 3 0 0 0

8 7 7 22 187 3 0 0 0

7 7 3 17 204 3 0 0 0

7 7 7 21 225 3 0 0 0

5 1 1 7 232 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 232 36 2 4 475 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Helga Kolbrún Magnúsdóttir Félag: Boginn

Flokkur Kvennaflokkur CW

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 10 8 28 28 3 2 0 0

8 8 7 23 51 3 0 0 0

10 8 8 26 77 3 1 0 0

8 6 6 20 97 3 0 0 0

10 9 9 28 125 3 1 2 0

7 M M 7 132 1 0 0 2

10 10 9 29 161 3 2 1 0

8 8 8 24 185 3 0 0 0

10 9 9 28 213 3 1 2 0

8 8 8 24 237 3 0 0 0

10 9 9 28 265 3 1 2 0

8 8 8 24 289 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 289 34 8 7
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Helga Kolbrún Magnúsdóttir Félag: Boginn

Flokkur Kvennaflokkur CW

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 9 8 27 27 3 1 1 0

7 7 M 14 41 2 0 0 1

7 7 7 21 62 3 0 0 0

7 6 M 13 75 2 0 0 1

10 10 10 30 105 3 3 0 0

9 8 8 25 130 3 0 1 0

9 9 9 27 157 3 0 3 0

8 8 7 23 180 3 0 0 0

10 10 9 29 209 3 2 1 0

8 8 6 22 231 3 0 0 0

10 10 9 29 260 3 2 1 0

8 6 M 14 274 2 0 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 274 33 8 7 563 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Helga_RW

Side 1

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Helga Kolbrún Magnúsdóttir Félag: Boginn

Flokkur Kvennaflokkur - RW

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

4 1 1 6 6 3 0 0 0

M M M 0 6 0 0 0 3

M M M 0 6 0 0 0 3

M M M 0 6 0 0 0 3

9 6 3 18 24 3 0 0 0

2 M M 2 26 1 0 0 2

2 M M 2 28 1 0 0 2

M M M 0 28 0 0 0 3

5 M M 5 33 1 0 0 2

M M M 0 33 0 0 0 3

5 4 2 11 44 3 0 0 0

2 M M 2 46 1 0 0 2

Heildarstig úr þessari lotu 46 13 0 0
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Helga_RW

Side 2

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Helga Kolbrún Magnúsdóttir Félag: Boginn

Flokkur Kvennaflokkur - RW

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

M M M 0 0 0 0 0 3

M M M 0 0 0 0 0 3

3 M M 3 3 1 0 0 2

M M M 0 3 0 0 0 3

M M M 0 3 0 0 0 3

M M M 0 3 0 0 0 3

5 1 M 6 9 2 0 0 1

M M M 0 9 0 0 0 3

5 4 M 9 18 2 0 0 1

M M M 0 18 0 0 0 3

7 6 2 15 33 3 0 0 0

M M M 0 33 0 0 0 3

Heildarstig úr þessari lotu 33 8 0 0 79 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Helga Kolbrún Magnúsdóttir Félag: Boginn

Flokkur Kvennaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

5 2 M 7 7 2 0 0 1

M M M 0 7 0 0 0 3

8 8 5 21 28 3 0 0 0

4 4 2 10 38 3 0 0 0

5 3 M 8 46 2 0 0 1

M M M 0 46 0 0 0 3

7 7 5 19 65 3 0 0 0

3 M M 3 68 1 0 0 2

8 8 5 21 89 3 0 0 0

5 3 M 8 97 2 0 0 1

9 6 6 21 118 3 0 1 0

6 4 4 14 132 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 132 25 0 1
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Helga Kolbrún Magnúsdóttir Félag: Boginn

Flokkur Kvennaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 8 7 25 25 3 1 0 0

4 4 4 12 37 3 0 0 0

9 5 4 18 55 3 0 1 0

3 2 M 5 60 2 0 0 1

8 6 5 19 79 3 0 0 0

4 M M 4 83 1 0 0 2

9 8 3 20 103 3 0 1 0

3 M M 3 106 1 0 0 2

10 4 4 18 124 3 1 0 0

3 2 M 5 129 2 0 0 1

9 6 4 19 148 3 0 1 0

4 2 2 8 156 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 156 30 2 3 288 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Hlynur Freyr Þorgeirsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur CM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 7 6 23 23 3 1 0 0

6 6 6 18 41 3 0 0 0

10 9 9 28 69 3 1 2 0

8 M M 8 77 1 0 0 2

9 9 7 25 102 3 0 2 0

7 M M 7 109 1 0 0 2

10 8 7 25 134 3 1 0 0

6 6 M 12 146 2 0 0 1

9 8 8 25 171 3 0 1 0

7 6 M 13 184 2 0 0 1

9 9 8 26 210 3 0 2 0

7 M M 7 217 1 0 0 2

Heildarstig úr þessari lotu 217 28 3 7
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Hlynur Freyr Þorgeirsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur CM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

8 7 6 21 21 3 0 0 0

6 M M 6 27 1 0 0 2

10 10 9 29 56 3 2 1 0

9 9 8 26 82 3 0 2 0

10 9 7 26 108 3 1 1 0

6 M M 6 114 1 0 0 2

10 8 8 26 140 3 1 0 0

7 7 6 20 160 3 0 0 0

10 9 8 27 187 3 1 1 0

8 M M 8 195 1 0 0 2

8 8 8 24 219 3 0 0 0

7 6 M 13 232 2 0 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 232 29 5 5 449 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Hlynur Freyr Þorgeirsson Félag: Boginn

Flokkur Byrjendaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 7 7 23 23 3 0 1 0

6 5 4 15 38 3 0 0 0

9 7 7 23 61 3 0 1 0

6 6 6 18 79 3 0 0 0

10 9 8 27 106 3 1 1 0

8 7 5 20 126 3 0 0 0

7 7 7 21 147 3 0 0 0

5 5 4 14 161 3 0 0 0

9 9 7 25 186 3 0 2 0

6 5 5 16 202 3 0 0 0

10 8 7 25 227 3 1 0 0

6 5 5 16 243 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 243 36 2 5
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Hlynur Freyr Þorgeirsson Félag: Boginn

Flokkur Byrjendaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 10 9 29 29 3 2 1 0

6 5 4 15 44 3 0 0 0

10 8 8 26 70 3 1 0 0

8 6 5 19 89 3 0 0 0

10 10 9 29 118 3 2 1 0

8 6 5 19 137 3 0 0 0

9 9 8 26 163 3 0 2 0

8 6 5 19 182 3 0 0 0

9 9 8 26 208 3 0 2 0

6 6 5 17 225 3 0 0 0

9 9 8 26 251 3 0 2 0

8 8 6 22 273 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 273 36 5 8 516 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Jóhannes Friðrik Tómasson Félag: Umf. Efling

Flokkur Barnaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

8 6 6 20 20 3 0 0 0

5 M M 5 25 1 0 0 2

10 10 9 29 54 3 2 1 0

7 6 4 17 71 3 0 0 0

5 3 1 9 80 3 0 0 0

1 M M 1 81 1 0 0 2

9 5 5 19 100 3 0 1 0

5 4 M 9 109 2 0 0 1

8 6 5 19 128 3 0 0 0

4 4 3 11 139 3 0 0 0

10 7 6 23 162 3 1 0 0

4 4 2 10 172 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 172 31 3 2
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Jóhannes Friðrik Tómasson Félag: Umf. Efling

Flokkur Barnaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 9 8 27 27 3 1 1 0

8 6 5 19 46 3 0 0 0

10 9 9 28 74 3 1 2 0

9 8 3 20 94 3 0 1 0

8 7 6 21 115 3 0 0 0

M M M 0 115 0 0 0 3

9 8 7 24 139 3 0 1 0

7 6 2 15 154 3 0 0 0

9 8 8 25 179 3 0 1 0

8 4 M 12 191 2 0 0 1

10 8 6 24 215 3 1 0 0

6 M M 6 221 1 0 0 2

Heildarstig úr þessari lotu 221 30 3 6 393 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Jón Ingason Félag: Umf. Efling

Flokkur Karlaflokkur - RM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

7 6 2 15 15 3 0 0 0

2 M M 2 17 1 0 0 2

6 5 5 16 33 3 0 0 0

4 1 M 5 38 2 0 0 1

6 3 3 12 50 3 0 0 0

4 3 M 7 57 2 0 0 1

10 10 9 29 86 3 2 1 0

6 4 3 13 99 3 0 0 0

7 6 5 18 117 3 0 0 0

3 1 M 4 121 2 0 0 1

8 7 7 22 143 3 0 0 0

6 5 M 11 154 2 0 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 154 30 2 1
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Jón Ingason Félag: Umf. Efling

Flokkur Karlaflokkur - RM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 9 8 26 26 3 0 2 0

7 3 3 13 39 3 0 0 0

6 5 4 15 54 3 0 0 0

4 2 2 8 62 3 0 0 0

8 8 3 19 81 3 0 0 0

M M M 0 81 0 0 0 3

8 7 5 20 101 3 0 0 0

4 2 M 6 107 2 0 0 1

8 8 6 22 129 3 0 0 0

5 4 3 12 141 3 0 0 0

9 8 7 24 165 3 0 1 0

3 1 1 5 170 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 170 32 0 3 324 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.08.13

Skytta: Kristmann Einarsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur CM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 9 9 28 28 3 1 2 0

9 9 8 26 54 3 0 2 0

10 10 9 29 83 3 2 1 0

9 8 7 24 107 3 0 1 0

10 10 9 29 136 3 2 1 0

9 8 8 25 161 3 0 1 0

9 9 9 27 188 3 0 3 0

9 8 8 25 213 3 0 1 0

10 10 9 29 242 3 2 1 0

9 9 8 26 268 3 0 2 0

9 9 9 27 295 3 0 3 0

9 8 8 25 320 3 0 1 0

Heildarstig úr þessari lotu 320 36 7 19
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.08.13

Skytta: Kristmann Einarsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur CM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 9 9 28 28 3 1 2 0

8 8 8 24 52 3 0 0 0

10 10 10 30 82 3 3 0 0

10 9 9 28 110 3 1 2 0

10 10 9 29 139 3 2 1 0

9 8 8 25 164 3 0 1 0

10 9 9 28 192 3 1 2 0

9 8 8 25 217 3 0 1 0

9 9 9 27 244 3 0 3 0

9 9 8 26 270 3 0 2 0

9 9 9 27 297 3 0 3 0

8 8 7 23 320 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 320 36 8 17 640 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Margrét Einarsdóttir Félag: Boginn

Flokkur Kvennaflokkur CW

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 9 7 26 26 3 1 1 0

7 M M 7 33 1 0 0 2

10 8 7 25 58 3 1 0 0

6 M M 6 64 1 0 0 2

8 8 7 23 87 3 0 0 0

7 6 M 13 100 2 0 0 1

10 7 7 24 124 3 1 0 0

6 M M 6 130 1 0 0 2

7 6 M 13 143 2 0 0 1

M M M 0 143 0 0 0 3

9 9 8 26 169 3 0 2 0

6 M M 6 175 1 0 0 2

Heildarstig úr þessari lotu 175 23 3 3
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Margrét Einarsdóttir Félag: Boginn

Flokkur Kvennaflokkur CW

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 7 M 16 16 2 0 1 1

M M M 0 16 0 0 0 3

9 7 6 22 38 3 0 1 0

M M M 0 38 0 0 0 3

8 7 6 21 59 3 0 0 0

6 M M 6 65 1 0 0 2

9 9 6 24 89 3 0 2 0

M M M 0 89 0 0 0 3

7 7 7 21 110 3 0 0 0

M M M 0 110 0 0 0 3

9 7 7 23 133 3 0 1 0

6 M M 6 139 1 0 0 2

Heildarstig úr þessari lotu 139 19 0 5 314 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Margrét Einarsdóttir Félag: Boginn

Flokkur Kvennaflokkur - RW

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

7 5 1 13 13 3 0 0 0

M M M 0 13 0 0 0 3

8 2 1 11 24 3 0 0 0

M M M 0 24 0 0 0 3

10 10 10 30 54 3 3 0 0

9 6 2 17 71 3 0 1 0

7 6 6 19 90 3 0 0 0

4 3 M 7 97 2 0 0 1

5 1 M 6 103 2 0 0 1

M M M 0 103 0 0 0 3

10 9 8 27 130 3 1 1 0

3 1 M 4 134 2 0 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 134 24 4 2
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Margrét Einarsdóttir Félag: Boginn

Flokkur Kvennaflokkur - RW

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

8 8 6 22 22 3 0 0 0

3 2 M 5 27 2 0 0 1

6 3 2 11 38 3 0 0 0

1 M M 1 39 1 0 0 2

8 4 4 16 55 3 0 0 0

3 M M 3 58 1 0 0 2

5 3 M 8 66 2 0 0 1

M M M 0 66 0 0 0 3

8 7 2 17 83 3 0 0 0

2 M M 2 85 1 0 0 2

4 3 M 7 92 2 0 0 1

M M M 0 92 0 0 0 3

Heildarstig úr þessari lotu 92 21 0 0 226 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Margrét Einarsdóttir Félag: Boginn

Flokkur Kvennaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

8 8 7 23 23 3 0 0 0

6 6 M 12 35 2 0 0 1

6 M M 6 41 1 0 0 2

M M M 0 41 0 0 0 3

10 1 M 11 52 2 1 0 1

M M M 0 52 0 0 0 3

7 7 7 21 73 3 0 0 0

6 5 2 13 86 3 0 0 0

7 6 5 18 104 3 0 0 0

4 4 3 11 115 3 0 0 0

4 4 4 12 127 3 0 0 0

4 4 3 11 138 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 138 26 1 0
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Margrét Einarsdóttir Félag: Boginn

Flokkur Kvennaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

6 5 4 15 15 3 0 0 0

6 6 M 12 27 2 0 0 1

7 6 5 18 45 3 0 0 0

4 3 M 7 52 2 0 0 1

8 8 5 21 73 3 0 0 0

3 3 M 6 79 2 0 0 1

6 6 6 18 97 3 0 0 0

1 M M 1 98 1 0 0 2

4 3 3 10 108 3 0 0 0

1 M M 1 109 1 0 0 2

8 7 5 20 129 3 0 0 0

4 2 M 6 135 2 0 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 135 28 0 0 273 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Ólöf Gyða Risten Svansdóttir Félag: Boginn

Flokkur Kvennaflokkur - RW

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 3 1 13 13 3 0 1 0

1 1 M 2 15 2 0 0 1

9 9 8 26 41 3 0 2 0

5 4 4 13 54 3 0 0 0

8 7 7 22 76 3 0 0 0

2 1 1 4 80 3 0 0 0

7 7 5 19 99 3 0 0 0

5 4 3 12 111 3 0 0 0

7 6 6 19 130 3 0 0 0

6 4 2 12 142 3 0 0 0

9 7 5 21 163 3 0 1 0

3 3 3 9 172 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 172 35 0 4
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Ólöf Gyða Risten Svansdóttir Félag: Boginn

Flokkur Kvennaflokkur - RW

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 6 4 19 19 3 0 1 0

3 2 M 5 24 2 0 0 1

10 8 5 23 47 3 1 0 0

3 2 2 7 54 3 0 0 0

6 6 6 18 72 3 0 0 0

6 5 3 14 86 3 0 0 0

8 7 5 20 106 3 0 0 0

5 4 M 9 115 2 0 0 1

10 8 3 21 136 3 1 0 0

2 1 M 3 139 2 0 0 1

10 8 6 24 163 3 1 0 0

2 2 1 5 168 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 168 33 3 1 340 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Þorsteinn Hjaltason Félag: Akur

Flokkur Karlaflokkur - RM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 8 8 26 26 3 1 0 0

6 5 5 16 42 3 0 0 0

8 6 6 20 62 3 0 0 0

5 4 3 12 74 3 0 0 0

10 9 8 27 101 3 1 1 0

7 7 4 18 119 3 0 0 0

10 8 8 26 145 3 1 0 0

6 5 4 15 160 3 0 0 0

9 8 7 24 184 3 0 1 0

6 6 3 15 199 3 0 0 0

9 9 6 24 223 3 0 2 0

6 6 5 17 240 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 240 36 3 4
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Þorsteinn Hjaltason Félag: Akur

Flokkur Karlaflokkur - RM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

8 8 5 21 21 3 0 0 0

5 4 3 12 33 3 0 0 0

10 8 8 26 59 3 1 0 0

8 6 5 19 78 3 0 0 0

10 9 8 27 105 3 1 1 0

7 5 M 12 117 2 0 0 1

9 9 8 26 143 3 0 2 0

7 6 4 17 160 3 0 0 0

8 8 7 23 183 3 0 0 0

7 6 4 17 200 3 0 0 0

9 9 8 26 226 3 0 2 0

7 7 M 14 240 2 0 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 240 34 2 5 480 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Tómas Gunnarsson Félag: Umf. Efling

Flokkur Karlaflokkur - RM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 8 7 24 24 3 0 1 0

7 6 5 18 42 3 0 0 0

8 8 6 22 64 3 0 0 0

6 6 4 16 80 3 0 0 0

10 8 5 23 103 3 1 0 0

5 4 4 13 116 3 0 0 0

9 7 7 23 139 3 0 1 0

6 6 6 18 157 3 0 0 0

8 7 7 22 179 3 0 0 0

7 5 M 12 191 2 0 0 1

9 8 8 25 216 3 0 1 0

7 6 2 15 231 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 231 35 1 3
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 30.jún.12

Skytta: Tómas Gunnarsson Félag: Umf. Efling

Flokkur Karlaflokkur - RM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 70 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 10 9 29 29 3 2 1 0

8 5 4 17 46 3 0 0 0

7 6 4 17 63 3 0 0 0

3 3 m 6 69 2 0 0 1

7 7 6 20 89 3 0 0 0

8 5 4 17 106 3 0 0 0

10 10 6 26 132 3 2 0 0

5 4 2 11 143 3 0 0 0

9 8 6 23 166 3 0 1 0

6 5 3 14 180 3 0 0 0

9 7 7 23 203 3 0 1 0

6 6 5 17 220 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 220 35 4 3 451 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Valur Pálmi Valsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur CM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 8 8 25 25 3 0 1 0

8 6 6 20 45 3 0 0 0

9 8 8 25 70 3 0 1 0

8 7 7 22 92 3 0 0 0

9 8 8 25 117 3 0 1 0

7 7 6 20 137 3 0 0 0

10 8 7 25 162 3 1 0 0

7 6 6 19 181 3 0 0 0

8 8 8 24 205 3 0 0 0

8 6 M 14 219 2 0 0 1

9 8 8 25 244 3 0 1 0

7 6 M 13 257 2 0 0 1

Heildarstig úr þessari lotu 257 34 1 4
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Valur Pálmi Valsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur CM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 9 6 25 25 3 1 1 0

6 6 M 12 37 2 0 0 1

10 9 9 28 65 3 1 2 0

8 7 7 22 87 3 0 0 0

9 9 8 26 113 3 0 2 0

7 6 M 13 126 2 0 0 1

10 9 7 26 152 3 1 1 0

7 7 M 14 166 2 0 0 1

9 9 8 26 192 3 0 2 0

8 8 6 22 214 3 0 0 0

10 10 9 29 243 3 2 1 0

9 9 8 26 269 3 0 2 0

Heildarstig úr þessari lotu 269 33 5 11 526 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Ármann Guðmundsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 9 8 26 26 3 0 2 0

7 6 3 16 42 3 0 0 0

9 9 8 26 68 3 0 2 0

5 4 4 13 81 3 0 0 0

8 7 7 22 103 3 0 0 0

8 7 6 21 124 3 0 0 0

10 8 8 26 150 3 1 0 0

8 7 7 22 172 3 0 0 0

9 8 7 24 196 3 0 1 0

8 7 5 20 216 3 0 0 0

10 9 9 28 244 3 1 2 0

7 7 3 17 261 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 261 36 2 7
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Ármann Guðmundsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 8 8 25 25 3 0 1 0

8 7 6 21 46 3 0 0 0

10 9 8 27 73 3 1 1 0

8 7 6 21 94 3 0 0 0

9 9 9 27 121 3 0 3 0

9 7 6 22 143 3 0 1 0

10 9 8 27 170 3 1 1 0

8 6 2 16 186 3 0 0 0

8 5 4 17 203 3 0 0 0

9 9 5 23 226 3 0 2 0

9 9 9 27 253 3 0 3 0

7 5 4 16 269 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 269 36 2 12 530 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Ásgeir Ingi Unnsteinsson Félag: Umf. Efling

Flokkur Barnaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

8 7 6 21 21 3 0 0 0

6 3 M 9 30 2 0 0 1

8 8 6 22 52 3 0 0 0

6 5 2 13 65 3 0 0 0

9 8 8 25 90 3 0 1 0

6 5 4 15 105 3 0 0 0

10 10 9 29 134 3 2 1 0

8 5 5 18 152 3 0 0 0

10 10 9 29 181 3 2 1 0

8 8 5 21 202 3 0 0 0

10 8 8 26 228 3 1 0 0

7 6 5 18 246 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 246 35 5 3
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Ásgeir Ingi Unnsteinsson Félag: Umf. Efling

Flokkur Barnaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Sveigbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

6 6 5 17 17 3 0 0 0

5 2 M 7 24 2 0 0 1

8 8 8 24 48 3 0 0 0

6 6 6 18 66 3 0 0 0

10 8 6 24 90 3 1 0 0

6 5 2 13 103 3 0 0 0

9 6 4 19 122 3 0 1 0

3 2 M 5 127 2 0 0 1

8 5 4 17 144 3 0 0 0

4 3 2 9 153 3 0 0 0

9 8 7 24 177 3 0 1 0

7 5 5 17 194 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 194 34 1 2 440 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Björn Halldórsson Félag: ÍFR

Flokkur Karlaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 9 8 27 27 3 1 1 0

8 8 7 23 50 3 0 0 0

10 9 9 28 78 3 1 2 0

8 7 6 21 99 3 0 0 0

9 8 8 25 124 3 0 1 0

5 4 3 12 136 3 0 0 0

10 10 9 29 165 3 2 1 0

9 8 6 23 188 3 0 1 0

9 9 8 26 214 3 0 2 0

8 8 7 23 237 3 0 0 0

9 9 8 26 263 3 0 2 0

7 7 7 21 284 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 284 36 4 10
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Björn Halldórsson Félag: ÍFR

Flokkur Karlaflokkur

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 30 Deild Langbogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 8 6 23 23 3 0 1 0

8 7 6 21 44 3 0 0 0

8 8 8 24 68 3 0 0 0

8 7 6 21 89 3 0 0 0

10 9 9 28 117 3 1 2 0

8 6 6 20 137 3 0 0 0

10 9 8 27 164 3 1 1 0

7 6 6 19 183 3 0 0 0

9 9 8 26 209 3 0 2 0

9 8 7 24 233 3 0 1 0

9 8 7 24 257 3 0 1 0

7 6 5 18 275 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 275 36 2 8 559 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun



Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Guðjón Einarsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur CM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

10 9 9 28 28 3 1 2 0

9 8 6 23 51 3 0 1 0

10 10 9 29 80 3 2 1 0

9 7 7 23 103 3 0 1 0

9 9 9 27 130 3 0 3 0

8 7 7 22 152 3 0 0 0

10 8 8 26 178 3 1 0 0

8 8 6 22 200 3 0 0 0

10 10 9 29 229 3 2 1 0

9 8 8 25 254 3 0 1 0

10 9 9 28 282 3 1 2 0

8 8 8 24 306 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 306 36 7 12
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun

Skorkort fyrir utanhúss bogfimi 36 örvar

Skipuleggjandi: Bogfiminefnd Íþróttasambands Íslands Dags: 10.ágú.13

Skytta: Guðjón Einarsson Félag: Boginn

Flokkur Karlaflokkur CM

Rás nr.: Braut nr.: Fjarlægð: 50 Deild Trissubogi

pr. UmferðSamtals Hitt 10'ur 9'ur Aths. Dómara
X= innri 10'a
M= framhjá

9 9 8 26 26 3 0 2 0

8 8 6 22 48 3 0 0 0

10 9 9 28 76 3 1 2 0

9 9 8 26 102 3 0 2 0

10 9 8 27 129 3 1 1 0

8 8 7 23 152 3 0 0 0

10 9 9 28 180 3 1 2 0

9 8 8 25 205 3 0 1 0

10 9 9 28 233 3 1 2 0

9 8 6 23 256 3 0 1 0

10 9 9 28 284 3 1 2 0

8 8 8 24 308 3 0 0 0

Heildarstig úr þessari lotu 308 36 5 15 614 Alls
Undirritun skyttu: Undirritun ritara:

Endurskoðun


